nej na przewóz transportów zboźouch ze stacyj
drogi kursko-kijowskiej do stacyj dróg żelaznych
nadwiślańskiej, warszawsko terespolskiej, warszaw-
sko-wiedeńskiej i bydgoskiej, ustanowionej na czas
od 20 września (2 października; do 1 (13) grudni?
r. z., przeajuzonym został do dnia 1 (13) sierpnia
1885 roku.

k raj o wych i zagranicznych. 2730r
Jest do sprzedania

A wita
trzyosobowa, lekka, faeton i wolant to
•wszystko nowego fasonu, w_Fabryce Powo
zów' Adamkiewicza, Leszno As 13. 35

LICYTACJA
W Lombardzie Nowy-Swiat Nr 41.

Za 11 miesięcy zaległych w upłacie procen
tów i niewykupionych zastawów; odbędzie się
dnia 3 (15) Stycznia 1885 r._____ 38______

Standesamtliches

Es wird zur allgemeinen Kenntniss gehracht,Es wird zur allgemeinen Kenntniss gehracht,
dass—1, der Kaufmann Hirsch David Mu-
scatblatt, wohnhaft zu Leipzig, Sohn des
Handelsmannes Chaim Muscathlatt und des-
sen Ehefrau Ruchlia geborenen Turkus zu
Leipzig und—2, die Ruchla Ohrring, wohn
haft zu Warschau, Tobhter des Schneiders
Hirsch Leibe Ohrring und dessen Ehefrau
Sura Susla geborenen Turkus zu Warschau
die Ehe mit einander e ngehen wollen Etwaige
auf Ehehindernisse sich sttltzende Einsprachen
sind bei dem unterzeichneten Standes beam-
ten anzubringen.—Leipzig, den 30 December
1884. — Der Standesbeamte. Direektor
Julius Burckhardt._______________ 25

D. 3 (15) Stycznia 1885 r. o godzinie 10
zrana, w Wydziale IV Sadu Okręgowego
Warszawskiego, przy ulicy Miodowej pod
Ja 7, odbędzie się licytacja

Nieruchomości Nr 1150
przy ulicy Łuckiej. Licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 4,500.________ R45

D. 2 (14) Stycznia 1885 r. o godzinie 10
zrana, w Wydziale III Sądu Okręgowego
Warszawskiego przy ulicy Miodowej pod Aś7,
odbędzie się licytacja

NIERUCHOMOŚCI Nr 2344
przy ulicy Pawiej w Warszawie, złożonej
z domu drewnianego od frontu, domu dre
wnianego w podwórzu—zabudowań gospodar
skich i ogrodu.

Handl, wzywają
niniejszym wszystkich wierzycieli massy upa
dłości Lewka Mendelsona, ażeby w przecią
gu dni 40 osobiście, albo przez pełnomocni
ków stawili się przed podpisanym Syndykiem
upadłości przy ulicy Granicznej pod Jw 16
zamieszkałym i oświadczyli, z jakiego tytułu
i ćo do jakiej sumy są wierzycielami, a na
stępnie ażeby mu oddali tytuły swych wie
rzytelności, lub złożyli je w kaneelarji Sądu
Handlowego za pokwitowaniem Warszawa,
d. 22 Grudnia (3 Stycznia) 1884/5 roku.
33 M. Berends Adwokat przysięgły.

przyzwoita, mogąca pożyczyć 1200 rs., może
prócz zapewnienia kapitału, znaleść dogodne,
tanie i bardzo przyzwoite pomieszczenie, ewen
tualnie i zajęcie, reflektanei zechcą zgłosić się do
kaneelarji rejenta Żułtowskiego, Miodowa 6. 19

pensjach
sposobem najkrótszym wyucza w 20-kilku lek
cjach, 6 tańców najpotrzebniejszych.—Pod
wal Jiś 20, wprost cyrkułu.

raraowści
2-cłi domów,

wraz z placami, frontowe, po Icku Dobrzyń
skim, w mieście Włocławku, ulica Łęgska,
Jś 16 i 17, każdy dom osobno będzie sprze
dany w Warszawie, w Okręgowym Sądzie
dnia 3 (15) Stycznia 1885 roku. 4

_ Życzący przyjąć takową posadę, winni zgło
sić się do kaneelarji zarządu inżenierskieor
w Aleksandrowskiej Cytadeli dom Ja 33. ij

Do zarządu cegielnią, zaraz potrzebnym jest
zdolny

Życzący przyjąć takową posadę, winni zgh

Mam honor oświadczyć Szanownej
Publiczności, że